
 

ЛИПОВЕЦЬКА  МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66; 

е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

 

                                                                                                      

РІШЕННЯ 

 

    17 лютого  2021 року         м. Липовець                                           № 15 

 

Про  надання  дозволу  на  встановлення меморіальної дошки Бичкову С.М.  

на фасаді закладу «Росошанський  навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ст. - дошкільний навчальний заклад 

Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької області» 

 Відповідно до пункту 10 частини Б статті 32 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши звернення громадської організації 

«Спілка учасників АТО/ООС Липовецької та Турбівської громад Вінницького 

району» від 15 лютого 2021 року № 15022021 про надання дозволу на 

встановлення меморіальної дошки Бичкову Сергію Михайловичу, учаснику  

бойових дій в зоні АТО/ООС, померлого 06 березня 2019 року під час несення 

служби у Збройних Силах України, на фасаді закладу «Росошанський навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ст. - дошкільний навчальний 

заклад Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької області», 

виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на встановлення меморіальної дошки Бичкову Сергію 

Михайловичу на фасаді приміщення школи. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань виконавчої діяльності ради Сергія 

КРОПИВНИЦЬКОГО. 

 

В.о. міського голови         Олеся НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

mailto:lypovetsmr@gmail.com


Виконавець: 

Заступник міського голови      Ольга ФОМІНА 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник відділу юридичного  

забезпечення та комунальної власності     Алла БОГДАН 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                 Олег ПЕЧОЛАТ 

 

 

 


